
CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA
C.A.P. 07029 Provincia di Olbia Tempio

____________________________________________________________________________________________
proposta n.
1822

Servizi al patrimonio ed al territorio

N° GENERALE     712         DEL  22/09/2015

OGGETTO: BANDO PUBBLICO DI CONCORSO PER L'ASSEGNAZIONE IN DI RITTO DI
PROPRIETA' DI ALCUNI LOTTI DI TERRENO IN ZONA 167 -  APPROVAZIONE
VERBALE N. 1/2015 E RELATIVA GRADUATORIA PROVVISORI A DEGLI AVENTI
TITOLO -

Il Dirigente  del Settore Servizi al Patrimonio e al  Territorio

Vista  l’allegata proposta di determinazione.

Visti : 

la delibera G.C. n. 308 del 30/12/2010 e ss.mm.ii., relativa all’approvazione della dotazione organica e
all'individuazione delle competenze per materia di ciascuna macro organizzazione 

il Decreto Sindacale n. 3 del 28/02/2011 di conferimento dell'incarico di responsabile del servizio che legittima la
competenza del sottoscritto all'adozione del presente provvedimento di natura gestionale;

Dato atto:

che la presente determina costituisce mera decisione e la sua sottoscrizione vale anche quale apposizione del
parere di regolarità tecnica e attribuzione dell'esecutività, non essendo previsti riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico finanziaria o sul patrimonio, che richiedano il parere di regolarità contabile;

Visto  il D.LGS. 18/08/2000, n.267;

Visto il regolamento sui controlli interni, approvato dal Consiglio Comunale il 12 marzo 2013, con atto n.9;

DETERMINA

Di approvare l’allegata proposta di determinazione che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento e che costituisce mera decisione dirigenziale e non implica impegno di spesa a carico del
bilancio;

La trasmissione del presente atto alla Segreteria Comunale per gli adempimenti successivi.

Il Dirigente del Settore Servizi al Patrimonio e al Territorio
__________________

(Arch. Giancarmelo Serra)



Proposta di determinazione n.  1822  del  21/09/2015

Ufficio Proponente: Attività generale ed espropriazi oni

OGGETTO: BANDO PUBBLICO DI CONCORSO PER L'ASSEGNAZIONE IN D IRITTO DI
PROPRIETA' DI ALCUNI LOTTI DI TERRENO IN ZONA 167 - APPROVAZI ONE VERBALE N. 1/2015
E RELATIVA GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI AVENTI TIT OLO -

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 14/05/2015 sono stati
approvati i criteri per l'assegnazione di alcune aree ricadenti nel Piano di Zona 167 a favore di
singoli privati in diritto di proprietà;
Rilevato che con determinazione del Dirigente del settore servizi al Patrimonio e al Territorio n.
413 del 20/05/2015 è stato indetto il Bando Pubblico di concorso per l'assegnazione in diritto di
proprietà a singoli privati di alcuni lotti di terreno siti nel Comune di Tempio Pausania nel Piano
di Zona 167;
Preso atto che il citato Bando è stato pubblicato all'Albo Pretorio dal 20/05/2015 al 20/07/2015
e che del bando in oggetto è stata data la massima pubblicità anche con locandine affisse
preso gli esercizi commerciali locali;
Rilevato che nel periodo utile per la presentazione delle domande sono pervenute n. 3
istanze;
Che con determinazione del Dirigente del settore servizi al Patrimonio e al Territorio n. 615 del
03/08/2015 è stata nominata la Commissione esaminatrice per la predisposizione di apposita
graduatoria degli aventi titolo;
Visto l'allegato verbale n. 1 del 08/09/2015 con il quale in seguito all'attribuzione a ciascun
concorrente dei punteggi spettanti, viene predisposta la graduatoria provvisoria degli aventi
titolo; 
Ritenuto di dover approvare la graduatoria provvisoria contenuta nell'allegato verbale n. 1 del
08/09/2015;

Tutto ciò premesso

PROPONE DI ASSUMERE APPOSITA DETERMINAZIONE AVENTE IL
SEGUENTE CONTENUTO DISPOSITIVO

Di approvare l' allegato verbale n. 1 del 08/09/2015 redatto dalla Commissione esaminatrice
relativo all'istruttoria delle istanze presentate per la predisposizione della graduatoria
provvisoria degli aventi titolo per l'assegnazione dei lotti di terreno ricadenti nel Piano di Zona
167.
Di approvare la graduatoria provvisoria contenuta nel citato verbale n. 1 del 08/09/2015.
Di dare atto che t ale graduatoria verrà pubblica on line all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi, durante i quali i soggetti interessati potranno presentare eventuali ricorsi e/o
osservazioni.
Di dare atto che decorsi i 15 giorni verranno esaminati gli eventuali ricorsi e/o osservazioni
eventualmente presentati e successivamente con apposito provvedimento dirigenziale verrà
approvata la graduatoria definitiva degli aventi titolo.
Di dare atto, infine, che prima dell'assegnazione dei lotti messi a concorso verrà accertato in
capo ai partecipanti il perdurare dei requisiti dichiarati nella domanda di partecipazione.



- Di dare atto, infine, che fermi restando gli analoghi obblighi di pubblicità e trasparenza
previsti in altre disposizioni normative, il presente provvedimento acquisirà efficacia a
condizione che i dati in esso contenuti e nel medesimo presupposto, vengano pubblicati nel
sito internet dell'Ente nella sezione “Amministrazione trasparente” in esecuzione ed in
conformità a quanto previsto dall'art. 26 del D.Lgs. n. 33/2013.
- Di tramettere  copia del presente provvedimento:
- all'ufficio segreteria per l'inserimento nella raccolta generale. 

VISTO: si attesta la regolarità istruttoria
IL PROPONENTE

(dr.ssa Carla Oggiano )



COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA
(C.A.P. 07029 PIAZZA GALLURA N°3 PROVINCIA DI OLBIA  - TEMPIO)

Servizi al patrimonio ed al territorio

Determinazione Numero 712 del 22/09/2015

Si certifica che dell'adozione del presente atto è stata data notizia mediante pubblicazione

dell'oggetto nel sito istituzionale dell'Ente nella sezione “Documenti pubblici” 

________________________________________________________

Copia conforme all’originale, depositata presso l'archivio di questo Comune, a norma dell’art. 18
del D.P.R. 28/12/2000 n.445.

Tempio lì _______________

L’impiegato Incaricato

____________________________________


